
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ХІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 21 грудня 2017 року         №793 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 19, 141 Земельного кодексу України, розглянувши 

подані заяви, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити гр. _________Надії Миколаївні, жительці м. Бережани, вул. 

_________право користування земельною ділянкою площею 0,04 га наданої 

для ведення городництва в м. Бережани в  урочищі «Біля цвинтаря» у 

зв’язку з добровільною відмовою. 

2. Припинити гр. _________Вірі Михайлівні, жительці с. Лісники, вул. 

_________ право користування земельною ділянкою площею 0,18 га 

наданої для ведення особистого селянського господарства в с. Лісники в 

урочищі «Шнури» у зв’язку з добровільною відмовою. 

3. Відмовити гр. _________Володимиру Богдановичу, жителю м. Бережани, у 

припиненні право користування земельною ділянкою площею 27 кв. м. 

наданої для обслуговування  кіоску по вул. _________у зв’язку з тим, що на 

даній земельній ділянці знаходиться торговий кіоск.  

4. Земельні ділянки, щодо яких припинено право користування, перевести до 

земель не наданих у власність чи користування . 

5. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 
 

Міський  голова       МУЗИЧКА В.Я. 


